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Arsrapport 2017/18

Ledelsespétegning
Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for Limas Holding ApS for regnskabséret
1. november 2017 - 31. oktober 2018.

Arsrapporten aflaagges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Deter min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1.
november 2017 - 31. oktober 2018.

Deter endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegerelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lintrup, den 14. marts 2019
Direktion:

ederik Mmller Jen
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Den uafhaengige revisors revisionspétegninq

Til kapitalejerne i Limas Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret érsregnskabet for Limas Holding ApS for regnskabséret 1. november 2017 - 31.
oktober 2018, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder an-
vendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter érsregnskabsloven.
Deter vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver. passiver og
finansielle stilling pr. 31. oktober 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1.
november 2017 - 31. oktober 2018 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er g&ldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er n&rmere beskre-
vet i revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Deter vores opiat-
telse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhengighed

Vi er uafhangige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
@vrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler 0g krav.

Ledelsens ansvar for 5rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol. som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vaasentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift. hvor dette er relevant; samt at udarbejde ars-
regnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet

Vores mél er at opné hoj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vmsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en
konklusion. d grad af sikkerhed er et hdjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er g&ldende i Danmark, altid vil afdaekke veesentlig fejlinformation, nér sadan findes. Fejlinformatio-
ner kan opsté som fdlge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelig‘
hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de mkonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne traeffer pa grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfdres ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gadende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici
samt opné’ir revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation fori’arsaget af besvigelser er hojere end ved
vaasentlig fejlinformation forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger. som ledelsen har udarbejdet. er rimelige.
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Den uafhaengige revisors revisionspétegninq
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentliq usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne
til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi~
onspétegning gdre opmarksom pé oplysninqer herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysnin-
ger ikke er tilstroekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p5 det revisi-
onsbevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medfore, at selskabet ikke Iaengere kan fortsaette driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur oq indhold af érsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliqgende transaktioner og begivenheder
pé en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den dverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsm$ssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessiqe observationer, herunder eventuelle betydelige manqler
i intern kontrol. som vi ldentificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, oq vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

ltilknytning til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at lease ledelsesberetningen 0g i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med érsreqnskabet eller vores
viden opnéet ved revisionen eller pé anden méde synes at indeholde veesentlig fejlinformation.
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kroevede oplysninger i hen-
hold til érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med érsregnskabet oq er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vasentlig feilinformation i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 14. marts 2019
ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3O 7O 02 28
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vaesentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab 0g investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og wkonomiske forhold
Virksomhedens resultatopgerelse for 2017/18 udviser et overskud pé 2.414.412 kr. mod et overskud
p5 4.558.247 kr. sidste ér, og Virksomhedens balance pr. 31. oktober 2018 udviser en egenkapital p5
40.723.169 kr.

Begivenheder efter balancedaqen

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet betydninqsfulde haendelser, som vaesentliqt vil
kunne forrykke selskabets finansielle stilling.
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Resultatopqarelse

Note kr.

Bruttofortjeneste/bruttotab
lndtaegter af kapitalandele i tiiknyttede virksomheder
Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indmgter
Finansielle omkostninger

Resultat far skat
Skat af érets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponerinq
Foresléet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi
Overfort resultat

Limas Holding ApS

Arsrapport 2017/18

2017/18 2016/17

249.076 -10.492
625.887 2.697.208

1.237.047 1.556.566
387.455 401.039

-3.279 -160
2.496.186 4.644.161

-81.774 -85.914
2.414.412 4.558.247

54.000 52.900
2.020.027 3.647.983

340.385 857.364
2.414.412 4.558.247
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlaqsaktiver
Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlaqsaktiver i alt

Omsetningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer

THgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder

Likvlde beholdninqer
Omsatninqsaktiver i alt
AKTIVER I ALT

Limas Holding ApS
Arsrapport 2017/18

2017/18 2016/17

20.019415 19.128434
6.998.398 5.867.151

27.017.813 24.995.585

27.017.813 24.995.585

1.407.162 1.407.162
1.407.162 1.407.162

10.619.907 10.682.978
1.886.962 1.709.471

12.506.869 12.392.449
159 223.518

13.914.190 14.023.129
40.932.003 39,018,714
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Balance
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PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vardi
Overfort resultat
Foresléet udbytte for regnskabséret
Egenkapital i alt
Galdsforpligtelser
Kortfristede gaeldsforpligtelser
Skyldiq selskabsskat
Anden gaeld

Galdsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser oq eventualposter m.v.
Sikkerhedsstillelser

Limas Holding ApS
Arsrapport 2017/18

2017/18 2016/17

125.000 125.000
9.305.735 7.285.708

31.238.434 30.898.049
54.000 52.900

40.723.169 38.361.657

199.734 652.057
9.100 5.000

208.834 657.057
208.834 657.057

40.932.003 39.018.714
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Egenkapitalopgarelse

Reserve for
nettoopskriv- Foresléet

ninq efter indre Overfert udbytte for
kr. Selskabskapital vardi resultat regnskabséret l alt

Egenkapital l. november 2017 125.000 7.285.708 30.898.049 52.900 38.361.657
Overfort via resultatdisponering O 2.020.027 340.385 54.000 2.414.412
Betalt udbytte O O 0 62.900 62.900
Egenkapital 31. oktober 2018 125.000 9.305.735 31.238.434 54.000 40.723.169

lO
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten for Limas Holding ApS for 2017/18 er aflaqt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B—virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indreqning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstér mellem transaktionsdagens kurs og kursen p5 betalingsdagen, indreqnes i
resultatopgorelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld og andre monetaere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs 0g kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaelds-
forpiigtelsens opstéen eller indregning i seneste érsregnskab indregnes i resultatopgorelsen under
finansielle indtoegter 0g omkostninqer.

Resultatopgdrelsen

Nettoomsaetning

Indmgter fra salg af handelsvarer og faerdigvarer, indregnes i nettoomsaetningen, nér overgang af de
vasentligste fordele oq risici til kdber har fundet sted. inqten kan opgores palideligt og betalinq for-
ventes modtaget.

Nettoomsaetning males til dagsvaerdien af det aftalte vederlag. Alle former for afgivne rabatter indreg-
nes i nettoomsaetningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

Iresultatopgorelsen er nettoomsaetninq, andre driftsindtagter oq eksterne omkostninger med henvis-
ning til arsregnskabslovens § 32 sammendraqet til én regnskabspost benaevnt
bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtagter

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlegsaktiver.

Andre driftsindtagter omfatter tillige indregning af negativ goodwill. Negativ goodwill som relaterer sig
til forventede fremtidige tab eller omkostninger pé den overtaqne virksomhed indregnes i resultatopgo-
relsen i takt med realisation af de fremtidige tab eller omkostninger. Negativ goodwill herudover indreg-
nes i resultatopgorelsen i takt med afskrivning af de ikke-monetaere aktiver i den overtagne virksomhed.

Vareforbruq

Vareforbrug omfatter kostprisen p5 de varer, som er medgéet til at opné arets nettoomsatning.

Eksterne omkostninqer

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre vaerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgorelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associere-
de virksomheder praesenteres i resultatopgorelsen som saerskilte linjer. For kapitalandele i dattervirk-
somheder foretages fuid eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede
virksomheder foretages alene forholdsmaessig eliminerinq af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtegter oq omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger samt tillaeg 0g godtgorelse
under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgér i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgér i
konsolideringen i koncernregnskabet 0g frem til det tidspunkt, hvor de udqér fra konsolideringen.
Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregninq af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. l tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet
anvende dette underskud til nedseettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, der bestér af érets aktuelle selskabsskat, érets sambeskatningsbidrag oq &ndring i udskudt
skat - herunder som fdlge af andring i skattesats - indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan
henfores til érets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer
direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder méles ved forste indregning til kostpris og efterfol-
gende til den forholdsmessiqe andel af virksomhedernes indre virrdi opgjort efter modervirksomhe-
dens regnskabspraksis med fradrag eller till&g af resterende vaardi af positiv eller negativ goodwill
opgjort efter overtagelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmaessig
indre vardi méles til 0 kr., oq et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med
modervirksomhedens andel af den negative indre vaerdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt.
Hvis den regnskabsmaessiqe negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende
belob under hensatte forpligtelser, idet omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forplig-
telse til at daekke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i datter- 0g
associerede virksomheder overfores til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre vardis
metode, i det omfang den reqnskabsmaassige vwdi overstiger anskaffelsesvaerdien.
Ved forste indregninq méles kapitalandele i dattervirksomheder 0g associerede virksomheder til kost-
pris, dvs. med tillaeg af transaktionsomkostninqer. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overta-
gelsesmetoden, if. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen vaerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervaerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre Veerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige vardi.

Kapitalandele i dattervirksomheder 0g associerede virksomheder, der méles til regnskabsmaessig indre
vaerdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pé vaerdiforringelse.

Vardiforringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og
associerede virksomheder vurderes érligt for indikationer p3 vaerdiforringelse.

Foreligger der indikationer p5 vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe at aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vardi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hojeste vaerdi af nettosalqspris 0g kapitalveerdi. Kapitalvaardien
opgores som nutidsvaerdien at de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestromme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefdres, nér begrundelsen for nedskrivningen ikke laengere
bestér. Nedskrivninger pé goodwill tilbagefores ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger méles til kostpris efter FlFO-metoden. Er nettorealisationsv&rdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vaerdi. Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgores som salgs-
sum med fradrag at faerdigqorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget,
og fastsaettes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

THgodehavender

Tilgodehavender méles til amortiseret kostpris. der saedvanligvis svarer til nominel vardi. Der foretages
nedskrivning til imodegéelse af tab baseret p5 en objektiv indikation p533, at et tilgodehavnede eller en
gruppe af tilgodehavender er vaardiforringet. Nedskrivning foretages til nettorelisationsvaerdi, séfremt
denne er lavere end regnskabsmaessig verdi.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestéender.
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Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

qnkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vlrrdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller $ndring i regnskabsmaessige skdn. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt beldb.

Fores/Set udbytte
Foresléet udbytte indregnes som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse pa den ordinare general-
forsamiing (deklarerinqstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en sasrskilt
post under eqenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpliqtelser 0g tilgodehavende aktuei skat indregnes I balancen som bereqnet skat af
arets skattepligtige indkomst. reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midiertidige forskeile mellem
reqnskabsmaessig og skattemaessig vardi af aktiver og forpliqtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskeile vedrdrende skattemaessigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster. hvor midlertidiqe forskeile bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepliqtig indkomst I de
tilfaide, hvor opgdrelse af skattevaerdien kan foretages efter forskeliige beskatningsregler, males
udskudt skat p5 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendeise af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat males pa grundiaq af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vaere galdende, nar den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den vaardi, som de forventes at biive udnyttet med, enten ved udliqning'Iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. xEndrinq i
udskudt skat som folge af aandringer i skattesatser indregnes i resultatopgdrelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages haeftelsen for dattervirksomhedernes
selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betalinq af sambeskat-
ningsbidrag. Skyldige eller tiigodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodeha-
vende skat eller skyldig selskabsskat.

Galdsforpligtelser

(Dvrige gaeldsforpliqtelser méies til nettoreaiisationsvardi.
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EY
Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Meter

Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Limas Holding ApS

)erapport 2017/18

kr. 2017/18 2016/17

Finansielle indtaegter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder 315.764 341.446
Andre finansielle indhrgter 71.691 59.593

387.455 401.039

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandelei Kapitalandele i

tilknyttede associerede
kr. virksomheder virksomheder Ialt

Kostpris 1. november 2017 13.864.077 2.240.000 16.104.077
Tilgang i érets lob 1.500.000 0 1.500.000

Kostpris 31. oktober 2018 15.364.077 2.240.000 17.604.077

Veerdireguleringer 1. november 2017 5.264.357 3.627.151 8.891.508
Udloddet udbytte -l.500.000 105.800 -1.605.800
Andel af érets resultat 890.981 1.237.047 2.128.028

Vardireguleringer 31. oktober 2018 4.655.338 4.758.398 9.413.736

Regnskabsmassig vardi 31. oktober 2018 20.019.415 6.998.398 27.017.813

Egenkapital Resultat
Navn Hjemsted Ejerandel kr. kr.

Dattervirksomheder
Lintrup Maskinhandel A/S Lintrup 100,00 % 19.115.453 1.487.019
Horslund Minkfarm ApS Ribe 65.00 % 1.390.711 1.324.818

Associerede virksomheder
NFrEjendomme ApS Lintrup 50,00 % 1.770.792 462.379
MC Syd A/S Redding 50.00 % 12226001 2.01 1.713

Kontraktliqe forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lintrup Maskinhandel A/S 0g Horslund Minkfarm ApS. Som administra-
tionsselskab haefter selskabet ubegraenset og solidarisk med det ovrige selskab i sambeskatningen for
danske selskabsskatter 0g kildeskatter inden for sambeskatninqskredsen. Skyldige selskabsskatter 0g
kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgmr pr. 31. oktober 2018 kr. 138.204. Eventuelle
senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medfore
at selskabets haftelse udgdr et storre beldb.
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Limas Holding ApS
Arsrapport 2017/18

Arsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

Noter

Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede- og associerede virksomheders engagement med pengeinstitutter er der
afgivet selvskyldnerkauktion.

Limas Holding ApS har til fordel for dattervirksomheden Lintrup Maskinhandel A/S' kreditor afgivet
tilbagetraedelseserklaering nom. 5.000.000 kr., vedrmrende nettotilgodehavendet hos
dattervirksomhedens kreditor.
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